
CEI** 120 Km ABIERTA VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

08:16:19MORABOWEN CESAR SABINA CMB HATO VERDE 120.40A0451 0.00 24014.55

00:00:00ALMEIDA AYALA HECTOR AMILCAR MARAVILLA SIN EQUIPO 120.40A059 1.00FTQ-GA 0

00:00:00ANDRADE PAREDES JOSE DANIEL FILOSOFO SIN EQUIPO 120.40J034 1.00RET 0

00:00:00SHAMPOE ALEX MALEIK CSE HATO VERDE 120.40E215 1.00RET 0

CEIYJ** 120 Km JUVENILES VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

06:46:33DARQUEA APOLO EMILIO MAKANA BD HUMANA 120.40J2071 0.00 24017.76

06:46:40BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA ALMUDENA BD HUMANA 120.40I0542 0.00 21617.76

00:00:00DAVALOS ANDRADE ALEJANDRA IN FARAHON PINGUILLA 120.40E008 1.00FTQ-ME 0

CEI* 100 Km ABIERTA VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

05:23:43DAVILA JUAN DIEGO MONARCH SIN EQUIPO 100.40A0571 0.00 20018.60

00:00:00AGUAYO JUAN PABLO SA ELECTRIC ONE SIN EQUIPO 100.40A313 1.00FTQ-GA 0

00:00:00VELEZ MARIA CONSUELO WAIRA SIN EQUIPO 100.40A171 1.00FTQ-ME 0

CEIYJ* 100 Km JUVENILES VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

05:15:32ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES SA DREAMSHAKK SIN EQUIPO 100.40M0311 0.00 20019.09

00:00:00ANDRADE SOFIA SA DIVA SIN EQUIPO 100.40E156 1.00FTQ-GA 0

CHASQUI II VELOCIDAD LIBRE 80 Km ABIERTA VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

00:00:00CASTILLO DIEGO SULTAN JP SIN EQUIPO 80.40A064 1.00FTQ-GA 0

00:00:00FARINANGO EDISON ODIN SIN EQUIPO 80.40E212 1.00FTQ-GA 0

00:00:00LOPEZ RICCI JUAN DIEGO BESHIRA CMB HATO VERDE 80.40E017 1.00FTQ-ME 0

00:00:00PICO ORLANDO RUPERTO JM MAFUR MAGIC-SE HORSE 80.40E072 1.00FTQ-ME 0

CHASQUI II VELOCIDAD LIBRE 80 Km JUVENILES VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

05:31:21SERRANO EMILIO JOSE MACOYA ALEGRIA SIN EQUIPO 80.40E0231 0.00 16014.55

CHASQUI I VELOCIDAD LIBRE 60 Km ABIERTA VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 
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03:25:24ALZAMORA MARIA CECILIA SUMAYA BD HUMANA 60.00A0501 0.00 12017.52

CHASQUI I VELOCIDAD LIBRE 40 KM ABIERTA VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

02:12:50ORTIZ CARLOS MAURICIO TORMENTA SIN EQUIPO 40.00E1381 0.00 8018.06

02:12:52VACA ZAMBRANO MAURICIO ESTEBAN EV MERLIN HUMANA 40.00E0362 0.00 7218.06

02:12:55LETORT JOSE JULIO AMARULA SIN EQUIPO 40.00A0263 0.00 6418.05

02:39:33FLORES JULIAN
CAMPO FERTIL 
MARQUESA SIN EQUIPO 40.00E2164 0.00 5615.04

02:39:41FUEREZ LUIS
FLAME SAHARA 
ARABIANS HATO VERDE 40.00E1905 0.00 4815.02

02:39:43PEREZ MARCO
MACOYA 
BEHEMONT SIN EQUIPO 40.00E2146 0.00 4015.02

02:51:39PASPUEZAN NARVAEZ LUIS AFRICA CD PINGUILLA 40.00E1107 0.00 4013.98

02:51:43DAVALOS MALDONADO CARLOS 
MANUEL

4013.97

00:00:00MORA LANDAZURI FERNANDO GUARAGUA SIN EQUIPO 40.00E168 1.00WD 0

00:00:00FLOR LOPEZ MARIO ALEJANDRO MANDY CMB HATO VERDE 40.00E181 1.00FTQ-GA 0

00:00:00MINAYA JOSE MAKIN SIN EQUIPO 40.00E031 1.00FTQ-ME 0

CHASQUI I VELOCIDAD LIBRE 40 KM JUVENILES VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

02:49:49SERRANO OLIVIA MARIA LS BULLIO QUEEN SIN EQUIPO 40.00E0221 0.00 8014.13

02:51:38DAVALOS VALENTINA PINGUILLA 40.00E0272 0.00 7213.98

CHASQUI I VELOCIDAD LIBRE 40 KM MENORES VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

00:00:00MORA JULIETA TORMENTA. SIN EQUIPO 40.00E166 1.00WD 0
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8         A164                PINGUILLA      40.00 0.00

USUARIO290724
Texto tecleado
CARRUZO

USUARIO290724
Texto tecleado
SALMA



POSICIÓN CHALECO JINETES CABALLOS PUNTOS TIEMPO
1 I6 DARQUEA APOLO EMILIO MAKANA BD 240 06:46:33
2 I5 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA ALMUDENA BD 216 06:46:40
3 I3 MORABOWEN CESAR SABINA CMB 192 08:16:19

POSICIÓN CHALECO JINETES CABALLOS PUNTOS TIEMPO
1 I9 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES SA DREAMSHAKK 200 05:15:32
2 F11 DAVILA JUAN DIEGO MONARCH 180 05:23:43

POSICIÓN CHALECO JINETES CABALLOS PUNTOS TIEMPO
1 F17 SERRANO EMILIO JOSE MACOYA ALEGRIA 160 05:31:21

POSICIÓN CHALECO JINETES CABALLOS PUNTOS TIEMPO
1 F18 ALZAMORA MARIA CECILIA SUMAYA BD 120 03:25:24

GENERAL 120 KM

GENERAL 100 KM

GENERAL 80 KM

GENERAL 60 KM

GENERAL 40 KM
POSICIÓN CHALECO JINETES CABALLOS PUNTOS TIEMPO

1 E27 ORTIZ CARLOS MAURICIO TORMENTA 80 02:12:50
2 E25 VACA ZAMBRANO MAURICIO ESTEBAN EV MERLIN 72 02:12:52
3 E28 LETORT JOSE JULIO AMARULA 64 02:12:55
4 F20 FLORES JULIAN CAMPO FERTIL MARQUESA 56 02:39:33
5 F21 FUEREZ LUIS FLAME SAHARA ARABIANS 48 02:39:41
6 F23 PEREZ MARCO MACOYA BEHEMONT 40 02:39:43
7 F30 SERRANO OLIVIA MARIA LS BULLIO QUEEN 40 02:49:49
8 E29 DAVALOS VALENTINA CARRUZO 40 02:51:38
9 F22 PASPUEZAN NARVAEZ LUIS AFRICA CD 40 02:51:39
10 F31 DAVALOS MALDONADO CARLOS            SALMA 40 02:51:43



TOTAL ELIMINACIONES

TOTAL CLASIFICADOS

TOTAL INSCRITOS

RESULTADOS DE EQUIPOS
Posición Equipo Equipo

HUMANA 648.001

HATO VERDE 288.002

PINGUILLA 152.003
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DSQ
DSQ SP
DSQ OT
RET
WD FTQ-GA+ME

FTQ-ME TR
FTQ-MI
FTQ-GA
FTQ-CI

FTQ-ME FTQ-GA+ME TR

DESCALIFICADO
DESCALIFICADO VELOCIDAD
DESCALIFICADO FUERA DE TIEMPO
RETIRADO
NO PARTICIPA
NO CALIFICA - METABÓLICO

NO CALIFICA - LESIÓN CATASTRÓFICA
NO CALIFICA - ANDARES IRREGULARES
NO CALIFICA - LESIONES MENORES
NO CALIFICA - METABÓLICO CON TRATAMIENTO INVASIVO
NO CALIFICA - ANDARES REGULARES Y METABÓLICO
NO CALIFICA - ANDARES IRREG. Y METAB. CON TRAT. INVASIVO
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